

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22
www.grantthornton.dk

MatchMind A/S

Gasværkvej 30B, ST, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 99 32 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2024.

Karin Teilmann Brorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MatchMind A/S Gasværkvej 30B, ST 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 26 99 32 10
	Stiftet: 10. juli 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Christensen, Formand Torben Simonsen Anders Heslop Christensen Karin Teilmann Brorsen
Direktion	Karin Teilmann Brorsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	PMJYLLAND HOLDING ApS
Dattervirksomhed	MatchMind Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive vikar- og rekrutteringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.502 t.kr. mod 45.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -288 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	37.501.844	45.670.806
1 Personaleomkostninger	-37.365.560	-44.257.037
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.276	-223.096
Andre driftsomkostninger	-225.867	-331.515
Driftsresultat	-288.859	859.158
Andre finansielle indtægter	28.348	23.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.721	-10.062
Resultat før skat	-311.232	872.531
Skat af årets resultat	23.039	-205.055
Årets resultat	-288.193	667.476
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Overføres til overført resultat	0	17.476
Disponeret fra overført resultat	-288.193	0
Disponeret i alt	-288.193	667.476

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	674.597	752.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>674.597</u>	<u>752.723</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
5 Deposita	208.131	203.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>248.131</u>	<u>243.396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>922.728</u>	<u>996.119</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.015	87.476
Varebeholdninger i alt	<u>49.015</u>	<u>87.476</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.347.659	4.291.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.229.380	1.997.991
Periodeafgrænsningsposter	139.378	150.891
Tilgodehavender i alt	<u>5.716.417</u>	<u>6.440.059</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.765.432</u>	<u>6.527.535</u>
Aktiver i alt	<u>6.688.160</u>	<u>7.523.654</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	1.369.287	1.657.480
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	650.000
Egenkapital i alt	2.369.287	3.307.480
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	23.039
Hensatte forpligtelser i alt	0	23.039
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.386.452	2.193.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser	174.567	48.703
Selskabsskat	0	206.690
Anden gæld	2.757.854	1.743.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.318.873	4.193.135
Gældsforpligtelser i alt	4.318.873	4.193.135
Passiver i alt	6.688.160	7.523.654

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	1.640.004	750.000	3.390.004
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.476	650.000	667.476
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	1.657.480	650.000	3.307.480
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.193	0	-288.193
	1.000.000	1.369.287	0	2.369.287

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	33.617.101	40.173.477
Pensioner	3.100.795	3.291.402
Andre omkostninger til social sikring	306.088	373.656
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>341.576</u>	<u>418.502</u>
	<u>37.365.560</u>	<u>44.257.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>89</u>	<u>110</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.721</u>	<u>10.062</u>
	<u>50.721</u>	<u>10.062</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	3.017.653	3.154.353
Tilgang i årets løb	121.150	358.800
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-495.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.138.803</u>	<u>3.017.653</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.264.930	-2.212.334
Årets afskrivninger	-199.276	-211.156
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>158.560</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.464.206</u>	<u>-2.264.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>674.597</u>	<u>752.723</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MatchMind Ejendomme ApS, Aalborg	100 %	8.989	8.158
		8.989	8.158
5. Deposita			
Kostpris 1. januar 2023	208.131	203.396	
Kostpris 31. december 2023	208.131	203.396	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	208.131	203.396	
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter hos pengeinstitut på 3 mio. kr. er der tinglyst virksomhedspant på 2 mio. kr. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af tjenesteydelser, driftsinventar og -materiel samt goodwill inklusive domænenavn mv.			
		t.kr.	
Varebeholdninger		39	
Driftsmidler mv.		675	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.362	
7. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 34.			

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Husleje- og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om en række lejemål, hvor opsigelsesperioden er 3 måneder. På balancedagen udgør den samlede huslejeforpligtelse 128 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PMJYLLAND Holding ApS, CVR-nr. 28306121, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
